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ZÁVĚSY / ZÁVESY / PÁNTOK / BALAMALE

Válečkový závěs
Cylindrický záves
Befurós, rejtett zsanér
Balama cilindrică

Křídlový závěs pro skládací dveře šedý
Krídlový záves pre skladacie dvere šedý
Pillangó zsanér
Balama aripi

ZP-SKR-00-80 — —

lak 
lak 

lakk 
lac

šedá 
sivá 

szürke 
gri

ZnAl

ZC-GTV-12-00 12

7

mosaz
mosadz

sárgaréz
alamă

mosaz
mosadz

sárgaréz
alamă

ZC-GTV-14-00 14

G
F

12

60

16

29

45

2

GF = tloušťka přední strany
GF = hrúbka prednej strany

GF = front vastagsága
GF = grosimea panoului 
         frontal


